
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Budowa miejskiego przedszkola dla rozwijających się osiedli Podolany i Strzeszyn
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
rejon ulic Druskienicka/ Strzeszyńska/Lutycka/Szczawnicka
Opis projektu:3.
Ciągły brak miejsc dla dzieci na osiedlach południowych miasta, szczególnie na Podolanach i
Strzeszynie, przy jednoczesnym rozwoju obu osiedli i nieustannym przypływie nowych mieszkańców
(na skalę niespotykaną w innych rejonach miasta) wymaga nowego podejścia do budowy placówek
oświatowych. Wzorem poprzedniego roku, rozważenie możliwości budowy przedszkola w systemie
modułowym, do wykorzystania przez inne osiedla w miarę potrzeb.
Uzasadnienie:4.
Brak miejsc w placówkach oświatowych w tym rejonie miasta, dogodny dojazd dla mieszkańców
osiedli sąsiednich (Strzeszyn, Piątkowo) oraz pracowników wielu dużych firm zlokalizowanych w tym
rejonie; a także przewidziana w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania... rozbudowa
tego rejonu, ze szczególnym przeznaczeniem na budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne i
planowana budowa stacji kolejki podmiejskiej przy ul. Lutyckiej/Szczawnickiej wydają się idealnymi
powodami do takiej lokalizacji przedszkola.
Beneficjenci:5.
mieszkańcy dzielnic południowych Poznania oraz pracownicy z tego rejonu
Szacunkowe koszty projektu:6.
ok. 3 mln zł, prośba do Wydziału Oświaty o oszacowanie kosztów
Podsumowanie kosztów projektu:7.
3 mln zł

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Elżbieta Sobkowiak

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Podolany uchwałą Nr XXXII/130/V/2014 rekomenduje zadanie do
realizacji.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 08:49:51

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Oświaty



Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Oświaty

Ostateczny koszt projektu:  3 mln zł.

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Nie ma wskazania konkretnej działki/lokalizacji.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Ze względu na brak wskazania lokalizacji projekt nie jest rekomendowany do
realizacji.

Skład zespołu:  Przemysław Foligowski- Dyrektor Wydziału Oświaty Grażyna Lisiecka - Zastępca
Dyrektora Wydziału Oświaty Irena Anioł - Kierownik Oddziału Organizacji Szkół i Placówek Oświatowych
Piotr Kurosiński - Kierownik Oddziału Remontów i Eksploatacji Obiektów Oświatowych Eliza Malarecka -
pracownik WO Art

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:30:56


